2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению
между Министерством образования, науки и молодежной политики Забайкальского края и Администрацией ______________________________________________

(наименование муниципального образования)
 о предоставлении субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету ______________________________________________

(наименование муниципального образования)

на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в Забайкальском крае № С-_______ от _____ г.
г. Чита

     « ___ » __________ 2013 г.

Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице и.о. руководителя Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края Томских Андрея Александровича, действующего на основании распоряжения Губернатора Забайкальского края от 18 сентября 2013 года № 450-р, Положения о Министерстве, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 11 мая 2010 года № 186, с одной стороны, и Администрация ___________________________________________,

                                                                                        (наименование муниципального образования)

именуемая в дальнейшем «Получатель», в лице Главы Администрации ____________________________________________________________________,

                                                             (наименование муниципального образования)
действующего на основании Устава __________________________________________________________________ ,
                                                           (наименование муниципального образования)

с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, в целях реализации постановления Правительства Забайкальского края от 22 ноября 2013 г.
№ 496 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 03 июля 2013 года № 284 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2013 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в 2013 году» заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.
1. Пункт 1.3. раздела I. «Предмет Соглашения» изложить в следующей редакции:
«1.3. Размер субсидии, предоставляемой из бюджета Забайкальского края бюджету ________________________________________________,
                                     (наименование муниципального образования)

по настоящему Соглашению составляет __________ (__________) тысяч рублей.».
2. Строку 1 таблицы пункта 2.3. раздела II. «Обязательства Сторон» изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Количество мест для реализации программ дошкольного образования, созданных в ходе реализации утвержденного комплекса мероприятий, в том числе количество мест, созданных сверх количества мест, предусмотренных комплексом мероприятий по состоянию на 1 мая 2013 г., а также стоимость создания одного места
	количество мест - ___
стоимость 1-го места –  _______ рублей

».

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, два экземпляра – Министерству, один – Получателю.

	И. о. руководителя Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края
______________ / А. А. Томских

	Глава Администрации
_________________________

(наименование муниципального образования)

_______________ / ______________